
 
 

 Ordine di servizio n° 81/2023 
 

 

LINEA 175 FONTANE - MONDOVÌ 
Modifica di orario 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da  
 

Lunedì 02 Ottobre 2023 
 

venga apportata la seguente modifica di orario riguardo le linea in titolo: 
 

• La corsa 3450, scolastica dal Lunedì al Sabato, verrà anticipata di 5 minuti pertanto 
partirà alle ore 06:40 da Fontane per Mondovì. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saluzzo, 28 Settembre 2023                                                             Bus Company S.r.l. 

CORSA 3450

SABATO x

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

1573 Fontane 6.40

21572 Bossea 6.44

21571 Bottera 6.46

21569 Corsaglia 6.52

21568 Botteri 6.55

21567 Corsagliola 6.58

21566 Giacobba 7.05

21564 Cattanei 7.10

1563 Roapiana 7.13

21561 Vasco 7.17

21560 Gandolfi 7.20

697 Mondovì Piazza Repubblica 7.30

541 Mondovì FS 7.35


